
Contacto

Teléfono +034 924008201
Correo Electrónico contratacion.ip@juntaex.es

Dirección Postal

Edificio Morerías, Módulo E. Paseo de Roma s/n
(06800) Mérida España
ES43

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M20005OB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2020 a
las 08:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Juventud de Extremadura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2kbjMYYNvgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma en la Factoría Joven de Mérida

Valor estimado del contrato 39.032 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.228,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.032 EUR.

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de instalaciones de ocio.

Plazo de Ejecución
Del 29/10/2020 al 12/01/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/12/2020

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2kbjMYYNvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2020 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OC3DrsXnuqcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006026419 |  2020-453126 | Tue, 15 Dec 2020 08:10:54:590 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68011292103377181528762171274510761439 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OC3DrsXnuqcSugstABGr5A%3D%3D

